
平成２５年４月１日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

会 長 神 山 和 郎

全 住 協 設 立 の ご 報 告

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、一般社団法人日本住宅建設産業協会（日住協）と一般社団法人全国住宅建設産業

協会連合会（住協連）は４月１日をもって新設合併し「一般社団法人全国住宅産業協会」

（略称：全住協）を設立いたしました。

このたびの新設合併は、最終的に日住協が３月２２日、住協連が３月２７日にそれぞれ

臨時総会を開催し、両協会が３月３１日に解散し、４月１日をもって新設合併することが

承認可決されたことに基づくものですが、ここに至るまでに多くの会員各位のご協力を賜

りました。ここに厚く御礼申し上げます。

当協会としては、合併の効果を活かし、住宅並びに住環境の整備に関する事業を推進し

てまいりますので、今後ともご支援ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、４月１日以降、当協会の表記は「一般社団法人全国住宅産業協会」となりますので、

物件広告等への記載に当たってはご留意ください。

また、シンボルマークを１年程度かけて決定することとしているため、今回は新しい会

員章（看板）は作製いたしませんので、ご了承ください。

敬 具


